
 

 

Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 3^ TERRITORIO, LL.PP., MANUTENZIONE, AMBIENTE, 

SISMA RICOSTRUZIONE PUBBLICA 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.637 del 17-12-2020 

N.   del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI (COLLOQUIO) PER LA FORMAZIONE DI 

UNA GRADUATORIA DI IDONEI PER EVENTUALE ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 

DETERMINATO DELLA FIGURA PROFESSIONALE DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO 

TECNICO - INGEGNERE" CAT.G. D1 - PRESSO L'UFFICIO SISMA - AMMISSIONE 

CANDIDATI. 

 

 

 

IL RESPONSABILE 

 

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Settore 3^ - Territorio – LL.PP. -  

Manutenzione -  Ambiente -  Sisma Ricostruzione Pubblica - n. 556 del 16.11.2020 con la quale 

è stato approvato il bando di selezione pubblica per soli esami (colloquio) per la formazione di 

una graduatoria di idonei per eventuale assunzione a tempo pieno e determinato della figura 

professionale di "Istruttore Direttivo Tecnico - Ingegnere" - Cat. D1 - presso l’Ufficio Sisma 

del Comune di Camerino ed il fac-simile della domanda di partecipazione;  

 

VISTO il vigente “Regolamento per la disciplina delle modalità di assunzione, delle 

progressioni verticali, della mobilità esterna ed interna” approvato con atto di G.C. n. 197/2006 

e s.m.i; 

 

DATO che al suddetto avviso:  

 è stato pubblicato all’Albo Pretorio telematico del Comune al n. 24865 dal 16.11.2020 

all’1.12.2020 e sul sito istituzionale dell’Ente – Sezione Amministrazione Trasparente – 

Bandi di Concorso,  

 con nota prot. n. 24950 del 17.11.2020 è stata inoltrata richiesta di pubblicazione 

all’Albo dei Comuni limitrofi e della Provincia di Macerata; 



  

pag. 2 

 

 con nota prot. n. 24956 del 17.11.2020 è stata data pubblicità mediante invio dello 

stesso all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Macerata, all’Ordine degli 

Ingegnere Regionale e a quello Nazionale; 

 

PRESO ATTO che hanno presentato domanda di partecipazione alla selezione di cui trattasi n. 

6 candidati, identificati univocamente meditante il n. di protocollo assegnato alla domanda di 

partecipazione; 

 

DATO ATTO che, ai fini della tutela dei dati personali, con apposite note, sono state trasmesse 

ai candidati le comunicazioni del codice identificativo a ciascuno assegnato, quale univoca 

identificazione della domanda di partecipazione, per il proseguo della procedura di selezione di 

cui trattasi; 

 

RICHIAMATI gli art. 3 “Requisiti di ammissione”, art. 4 “Termini e modalità presentazione 

domanda” ed art. 5 “Ammissione alla selezione e pubblicazione” del bando di cui trattasi; 

 

DATO ATTO che tutti i candidati sono in possesso dei requisiti richiesti e hanno presentato 

domanda di partecipazione nei tempi e secondo le modalità indicate; 

 

CONSIDERATO che tutte le notizie concernenti la selezione in questione, avverranno tramite 

pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente e che ai fini del rispetto delle normative in materia 

di privacy, non verranno pubblicati i nominativi dei candidati ma unicamente il codice 

identificativo loro assegnato;  

 

RITENUTO dunque di dover ammettere alla presente procedura, i seguenti candidati: 

 

n. 
ord. 

Codice identificativo 
 

1 24932  

2 25454  

3 25551  

4 25905  

5 25985  

6 26087  

 

DATO ATTO che dal presente atto non discernono oneri a carico dell’Ente; 

 

VISTO il Decreto sindacale di attribuzione delle funzioni di cui all’art. 107 del D.lgs. 267/2000 

e s.m.i., n. 1 del 08.01.2020; 

 

 

DETERMINA 

                                                                            

1. RENDERE la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. AMMETTERE alla procedura di selezione pubblica per soli esami (colloquio) per la 

formazione di una graduatoria di idonei per eventuale assunzione a tempo pieno e 

determinato della figura professionale di "Istruttore Direttivo Tecnico - Ingegnere" - 

Cat. D1 - presso l’Ufficio Sisma del Comune di Camerino,  i candidati di seguito 

elencati: 



  

pag. 3 

 

 
CANDIDATI AMMESSI: 

 
n. 

ord. 
Codice identificativo 

 

1 24932  

2 25454  

3 25551  

4 25905  

5 25985  

6 26087  

 
 

3. DARE ATTO che è stata trasmessa a tutti i candidati apposita comunicazione 

contenente il codice d’identificazione assegnatogli; 

 

4. PUBBLICARE l’elenco dei candidati ammessi alla procedura di selezione di cui trattasi 

nella sezione “Amministrazione Trasparente” sottosezione “Bandi di concorso” del sito 

istituzionale del Comune di Camerino www.comune.camerino.mc.it; 

 

5. TRASMETTERE il presente atto in copia, per quanto di competenza, ai seguenti 

Servizi: 

  

 Settore 3^; 

 Ufficio Personale; 

 Albo Pretorio; 

 Al Responsabile delle pubblicazioni per gli adempimenti di competenza. 

 

 

Il Responsabile Settore 3^ 

Territorio, LL.PP. – Manutenzione – Ambiente  

- Sisma Ricostruzione Pubblica 

F.to Ing. Marco Orioli 

_____________________________________________________________________ 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 17-12-2020  

Il Responsabile Settore 3^ 

Territorio, LL.PP. – Manutenzione – Ambiente 

- Sisma Ricostruzione Pubblica 

Ing. Marco Orioli 

___________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 2714 

 

Camerino, 17-12-2020 

http://www.comune.camerino.mc.it/


  

pag. 4 

 

      Il Responsabile Settore 3^ 

Territorio, LL.PP. – Manutenzione – Ambiente 

- Sisma Ricostruzione Pubblica 

F.to Ing. Marco Orioli 

 


